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Pływackie Andrzejki w Kozach
Kozy, 29/11/2015

Konkurencja 6 Mężczyzn, 100m grzbietowy Open
29/11/2015 - 11:07 Wyniki
Punkty: FINA 2015

Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Open

1. Blachura Patryk SO 99 Victoria Kozy 1:00.98 516 28.98 32.00
2. Sordyl Mateusz SO 99 Victoria Kozy 1:04.74 431 31.98 32.76
3. Jąkalski Wojciech 01 Victoria Kozy 1:05.68 413 32.26 33.42
4. Wyrobek Rafał 00 Jedność Przyszowice 1:06.53 398 31.69 34.84
5. Badura Michał 01 Ondraszek Bielsko-Biała 1:10.03 341 33.61 36.42
6. Czaja Przemysław 01 Omega Olkusz 1:10.38 336 33.55 36.83
7. Pawlicki Mateusz 01 Victoria Kozy 1:10.95 328 35.22 35.73
8. Górny Mikołaj 99 UMKS Goczałkowice-Zdrój 1:11.09 326 34.56 36.53
9. Wyrobek Robert 03 Jedność Przyszowice 1:11.41 321 34.61 36.80

10. Szczurek Kacper 03 UKS SP 8 Chrzanów 1:13.54 294 36.24 37.30
11. Gałuszka Bruno SO 02 Victoria Kozy 1:13.71 292 36.43 37.28
12. Faleńczyk Jakub 02 Górnik Sosnowiec 1:16.44 262 37.55 38.89
13. Bochenek Nikodem 03 Solne Miasto Wieliczka 1:17.32 253 37.48 39.84
14. Wleciał Damian 03 Solne Miasto Wieliczka 1:19.48 233 38.42 41.06
15. Stano Jakub 00 Omega Olkusz 1:20.01 228 38.94 41.07
16. Hanf Szymon 03 Solne Miasto Wieliczka 1:20.40 225 39.23 41.17
17. Kozak Arkadiusz 04 Solne Miasto Wieliczka 1:20.43 225 39.67 40.76
18. Stanek Szymon 03 Solne Miasto Wieliczka 1:20.57 224 39.28 41.29
19. Barczyk Jan 03 Omega Olkusz 1:21.51 216 40.04 41.47
20. Roman Dawid 04 Solne Miasto Wieliczka 1:21.60 215 40.02 41.58
21. Kudela Filip 03 Fala Niepołomice 1:21.75 214
22. Ring Jakub 04 Victoria Kozy 1:24.07 197 41.00 43.07
23. Chrapkowicz Wiktor 02 Victoria Kozy 1:24.56 193 41.14 43.42
24. Hadzik Dawid 03 Piątka Chorzów 1:24.81 192 42.30 42.51
25. Kluczewski Jakub 05 Omega Olkusz 1:26.55 180 42.06 44.49
26. Stefanowski Maciej 04 Kmita Zabierzów 1:28.45 169
27. Jarek Mateusz 03 Piątka Chorzów 1:28.77 167 43.01 45.76
28. Wykręt Marcin 04 NKP Bielsko Biała 1:29.13 165
29. Garczarczyk Piotr 03 Piątka Chorzów 1:29.98 160 44.44 45.54
30. Pajerski Jakub 05 Kmita Zabierzów 1:32.78 146 44.86 47.92
31. Krok Dominik 02 Fala Niepołomice 1:33.01 145 45.76 47.25
32. Barnuś Michał 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:33.38 143 46.18 47.20
33. Siejak Joachim 05 Orka Częstochowa 1:33.83 141 45.51 48.32
34. Boratyński Michał 04 Victoria Kozy 1:34.26 139 46.11 48.15
35. Ferenc Konrad 03 NKP Bielsko Biała 1:34.41 139 46.54 47.87
36. Dadej Jakub 05 Jordan Kraków 1:34.53 138 45.50 49.03
37. Klimkowski Mateusz 03 Fala Niepołomice 1:37.13 127 47.25 49.88
38. Grzybowski Patryk 05 Victoria Kozy 1:38.84 121 49.19 49.65
39. Bartoszek Jan 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:40.36 115 46.71 53.65
40. Karasiński Kacper 02 NKP Bielsko Biała 1:43.38 106
41. Bąk Kacper 04 NKP Bielsko Biała 1:46.45 97 51.66 54.79
42. Kucharski Paweł 05 NKP Bielsko Biała 1:47.72 93
43. Zoń Igor 05 NKP Bielsko Biała 1:56.81 73 56.90 59.91
44. Pawłowski Oskar 03 Fala Niepołomice 2:05.28 59 58.26 1:07.02
45. Kożuch Jan 05 Victoria Kozy 2:09.07 54 1:00.22 1:08.85
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Pływackie Andrzejki w Kozach
Kozy, 29/11/2015

Konkurencja 6, Mężczyzn, 100m grzbietowy

10 lat

1. Kluczewski Jakub 05 Omega Olkusz 1:26.55 180 42.06 44.49
2. Pajerski Jakub 05 Kmita Zabierzów 1:32.78 146 44.86 47.92
3. Barnuś Michał 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:33.38 143 46.18 47.20
4. Siejak Joachim 05 Orka Częstochowa 1:33.83 141 45.51 48.32
5. Dadej Jakub 05 Jordan Kraków 1:34.53 138 45.50 49.03
6. Grzybowski Patryk 05 Victoria Kozy 1:38.84 121 49.19 49.65
7. Bartoszek Jan 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:40.36 115 46.71 53.65
8. Kucharski Paweł 05 NKP Bielsko Biała 1:47.72 93
9. Zoń Igor 05 NKP Bielsko Biała 1:56.81 73 56.90 59.91

10. Kożuch Jan 05 Victoria Kozy 2:09.07 54 1:00.22 1:08.85

11 lat

1. Kozak Arkadiusz 04 Solne Miasto Wieliczka 1:20.43 225 39.67 40.76
2. Roman Dawid 04 Solne Miasto Wieliczka 1:21.60 215 40.02 41.58
3. Ring Jakub 04 Victoria Kozy 1:24.07 197 41.00 43.07
4. Stefanowski Maciej 04 Kmita Zabierzów 1:28.45 169
5. Wykręt Marcin 04 NKP Bielsko Biała 1:29.13 165
6. Boratyński Michał 04 Victoria Kozy 1:34.26 139 46.11 48.15
7. Bąk Kacper 04 NKP Bielsko Biała 1:46.45 97 51.66 54.79

12 lat

1. Wyrobek Robert 03 Jedność Przyszowice 1:11.41 321 34.61 36.80
2. Szczurek Kacper 03 UKS SP 8 Chrzanów 1:13.54 294 36.24 37.30
3. Bochenek Nikodem 03 Solne Miasto Wieliczka 1:17.32 253 37.48 39.84
4. Wleciał Damian 03 Solne Miasto Wieliczka 1:19.48 233 38.42 41.06
5. Hanf Szymon 03 Solne Miasto Wieliczka 1:20.40 225 39.23 41.17
6. Stanek Szymon 03 Solne Miasto Wieliczka 1:20.57 224 39.28 41.29
7. Barczyk Jan 03 Omega Olkusz 1:21.51 216 40.04 41.47
8. Kudela Filip 03 Fala Niepołomice 1:21.75 214
9. Hadzik Dawid 03 Piątka Chorzów 1:24.81 192 42.30 42.51

10. Jarek Mateusz 03 Piątka Chorzów 1:28.77 167 43.01 45.76
11. Garczarczyk Piotr 03 Piątka Chorzów 1:29.98 160 44.44 45.54
12. Ferenc Konrad 03 NKP Bielsko Biała 1:34.41 139 46.54 47.87
13. Klimkowski Mateusz 03 Fala Niepołomice 1:37.13 127 47.25 49.88
14. Pawłowski Oskar 03 Fala Niepołomice 2:05.28 59 58.26 1:07.02

13 lat

1. Gałuszka Bruno SO 02 Victoria Kozy 1:13.71 292 36.43 37.28
2. Faleńczyk Jakub 02 Górnik Sosnowiec 1:16.44 262 37.55 38.89
3. Chrapkowicz Wiktor 02 Victoria Kozy 1:24.56 193 41.14 43.42
4. Krok Dominik 02 Fala Niepołomice 1:33.01 145 45.76 47.25
5. Karasiński Kacper 02 NKP Bielsko Biała 1:43.38 106

14 lat i starsi

1. Blachura Patryk SO 99 Victoria Kozy 1:00.98 516 28.98 32.00
2. Sordyl Mateusz SO 99 Victoria Kozy 1:04.74 431 31.98 32.76
3. Jąkalski Wojciech 01 Victoria Kozy 1:05.68 413 32.26 33.42
4. Wyrobek Rafał 00 Jedność Przyszowice 1:06.53 398 31.69 34.84
5. Badura Michał 01 Ondraszek Bielsko-Biała 1:10.03 341 33.61 36.42
6. Czaja Przemysław 01 Omega Olkusz 1:10.38 336 33.55 36.83
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Pływackie Andrzejki w Kozach
Kozy, 29/11/2015

Konkurencja 6, Mężczyzn, 100m grzbietowy, 14 lat i starsi

Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

7. Pawlicki Mateusz 01 Victoria Kozy 1:10.95 328 35.22 35.73
8. Górny Mikołaj 99 UMKS Goczałkowice-Zdrój 1:11.09 326 34.56 36.53
9. Stano Jakub 00 Omega Olkusz 1:20.01 228 38.94 41.07
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